

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до підпункту 3 пункту 1**  
**постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 р. № 859 »**

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<b>Постанова Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 р. № 859</b> <b>«Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та об'єднань державних підприємств»</b>	
<p>1. Надати керівникам центральних органів виконавчої влади, Голові Ради міністрів Автономної Республіки Крим, керівникам місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, наглядовій раді суб'єкта господарювання державного сектору економіки, а також керівнику уповноваженого суб'єкта господарювання з управління об'єктами державної власності в оборонно-промисловому комплексі, які укладають контракти з керівниками підприємств, заснованих на державній власності, у тому числі казенних, та об'єднань державних підприємств, утворених центральними органами виконавчої влади відповідно до законодавства, підприємств, які належать Автономній Республіці Крим, підприємств, заснованих на комунальній власності, право встановлювати такі виключні умови оплати праці:</p> <p>...</p> <p>3) умови, диференційовані показники та розміри преміювання за підсумками роботи за:</p>	<p>1. Надати керівникам центральних органів виконавчої влади, Голові Ради міністрів Автономної Республіки Крим, керівникам місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, наглядовій раді суб'єкта господарювання державного сектору економіки, а також керівнику уповноваженого суб'єкта господарювання з управління об'єктами державної власності в оборонно-промисловому комплексі, які укладають контракти з керівниками підприємств, заснованих на державній власності, у тому числі казенних, та об'єднань державних підприємств, утворених центральними органами виконавчої влади відповідно до законодавства, підприємств, які належать Автономній Республіці Крим, підприємств, заснованих на комунальній власності, право встановлювати такі виключні умови оплати праці:</p> <p>...</p> <p>3) умови, диференційовані показники та розміри преміювання за підсумками роботи за:</p>



ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки АСКОД

Підписувач **Бігун Надія Валеріївна**

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600

Дійсний з по 28.07.2024 23:59:00

Мінекономіки



4707-02/15071-03 від 06.04.2023 14:55

<p>квартал - у розмірі до трьох місячних посадових окладів керівника підприємства;</p> <p>рік - у розмірі до двадцяти чотирьох місячних посадових окладів керівника підприємства.</p> <p>...</p>	<p>квартал - у розмірі до <b>півтора місячного посадового окладу</b> керівника підприємства;</p> <p>рік - у розмірі до <b>п'ятнадцяти</b> місячних посадових окладів керівника підприємства.</p> <p>...</p>
--	---

**Виконувач обов'язків  
Міністра економіки України**

**Надія БІГУН**

\_\_\_\_\_ 2023